О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 19 сентября 2001 года № 488
«О награждении нагрудным знаком
«Почетный донор Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в целях устранения ошибок технического характера,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 19 сентября 2001 года № 488 «О награждении нагрудным знаком «Почетный донор Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 01-39) с изменениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 3 сентября 2013 года № 404 (САЗ 13-35), от 3 апреля 2019 года № 103
(САЗ 19-13), от 28 июня 2022 года № 243 (САЗ 22-25), следующее изменение:

пункт 1315 Приложения к Указу изложить в следующей редакции:
«1315. Хилюк Сергей Иванович».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования, и распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 19 сентября 2001 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    1 июля 2022 г.
[bookmark: _GoBack]    № 250